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ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
 ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΜΕΕΠ 

Δίδεται ειδοποίηση, σύμφωνα με το 
άρθρο 27 του περί της Εκτίμησης των 
Επιπτώσεων    στο Περιβάλλον από 
Ορισμένα Έργα Νόμου του 2018, ότι 
στις 09/03/2022 υποβλήθηκε στο 
Τμήμα Περιβάλλοντος, του Υπουργεί-
ου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Περιβάλλοντος, Μελέτη Εκτίμησης 
των Επιπτώσεων στο Περιβάλλον, σχε-
τικά με την ανέγερση / κατασκευή και 
λειτουργία Φωτοβολταϊκού Συστήμα-
τος 10 ΜW στην περιοχή της Κοκκι-
νοτριμιθιάς, της επαρχίας Λευκωσίας, 
από την εταιρεία «AGM LIGHTPOWER 
LTD».
Η μελέτη μπορεί να τύχει επιθεώρησης 
μεταξύ Δευτέρας και Παρασκευής από 
τις 8.00 π.μ. - 3.00 μ.μ. στα γραφεία του 
Τμήματος Περιβάλλοντος (28ης Οκτω-
βρίου 20- 22, Έγκωμη Λευκωσία) ή 
στην ιστοσελίδα του Τμήματος Περι-
βάλλοντος στο σύνδεσμο http://www.
moa.gov.cy/environment. 
Οποιοδήποτε πρόσωπο μπορεί να 
υποβάλει στο Τμήμα Περιβάλλοντος, 
σε διάστημα 30 ημερών από την ημε-
ρομηνία δημοσίευσης της Γνωστοποί-
ησης αυτής, απόψεις ή παραστάσεις 
αναφορικά με το περιεχόμενο της με-
λέτης ή τις επιπτώσεις που η εκτέλε-
ση ή λειτουργία του έργου ενδέχεται 
να επιφέρει στο περιβάλλον.

AGM LIGHTPOWER LTD 

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ
Πωλείται οικιστικό τεμάχιο  
σε καταπληκτική περιοχή  

(Grammar School)  
και βιοτεχνικό τεμάχιο στη Λακατάμια. 

Τηλ. 99599598, 
99609646

GFI INVESTMENTS LIMITED 
ΗΕ 143609

 (η «Εταιρεία»)

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΩΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΣΑΣ 
ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Διά της παρούσης δίνεται ειδοποίηση για την ψήφιση του ειδικού ψηφίσμα-
τος ημερομηνίας 03/03/2022 του μοναδικού μετόχου της εταιρείας, με το 
οποίο αποφασίστηκε όπως η εταιρεία αιτηθεί για την προσκόμιση της συγκα-
τάθεσης του Εφόρου Εταιρειών της Κυπριακής Δημοκρατίας (ο «Έφορος») 
για να συνεχίσει να υπάρχει ως νομικό πρόσωπο υπό το νομικό καθεστώς χώ-
ρας ή δικαιοδοσίας άλλης από την Κυπριακή Δημοκρατία, σύμφωνα με τις 
πρόνοιες του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, όπως τροποποιήθηκε, (ο «Νό-
μος»), και συγκεκριμένα της Ρωσικής Ομοσπονδίας. 

Σύμφωνα με το Άρθρο 354ΙΓ(2) του Νόμου, οποιοσδήποτε πιστωτής της εται-
ρείας δύναται εντός τριών (3) μηνών από την ημερομηνία της δημοσίευσης 
της παρούσας ειδοποίησης να ενστεί ενώπιον Δικαστηρίου στην πιο πάνω 
απόφαση σχετικά με τη συνέχιση της εταιρείας υπό το νομικό καθεστώς άλλης 
χώρας ή δικαιοδοσίας, νοουμένου ότι μπορεί να επιδείξει επαρκή λόγο γιατί 
δεν πρέπει να πραγματοποιηθεί η εν λόγω συνέχιση της εταιρείας.

----------------------------------------------------------------------------------------

GFI INVESTMENTS LIMITED 
ΗΕ 143609

 (the «Company»)

NOTICE OF REGISTRATION OF THE COMPANY AS 
CONTINUING OUTSIDE THE REPUBLIC OF CYPRUS 

Notice is hereby given that the sole shareholder of the Company has, by 
special resolution dated 03/03/2022, resolved that the Company shall 
apply for the granting of the consent of the Registrar of Companies of the 
Republic of Cyprus (the “Registrar”) so that, pursuant to the provisions 
of the Companies Law, Cap. 113, as amended (the “Law”), the Company 
shall continue to exist as a legal person under the legal regime of a country 
or jurisdiction other than the Republic of Cyprus, and specifically of the 
Russian Federation.   

Pursuant to Section 354ΙC(2)  of the Law, any creditor of the Company may 
within three (3) months from the date of the publication of this notice file 
an opposition to the abovementioned resolution regarding the continuation 
of the Company under the legal regime of another country or jurisdiction 
with the Court, indicating sufficient reason why the said continuation of 
the Company must not be effected. 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η Αστυνομία Κύπρου προ-
κήρυξε Διαγωνισμό με αριθ-
μό Δ.Ο.38/2022 για την πα-
ροχή υπηρεσιών πλυσίματος 
αστυνομικών οχημάτων ΑΔΕ 
Λάρνακας. 

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομι-
κοί φορείς μπορούν να εξα-
σφαλίσουν περισσότερες 
πληροφορίες μέσω της επί-
σημης ιστοσελίδας του Ηλε-
κτρονικού Συστήματος Σύνα-
ψης Δημοσίων Συμβάσεων 
του Γενικού Λογιστηρίου.

www.eprocurement.gov.cy

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
Γνωστοποιείται, σύμφωνα με το άρθρο 25 
του Περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας (Διακατο-
χή, Εγγραφή και Εκτίμηση) Νόμου Κεφ. 
224, ότι συμφωνήθηκε να πωληθεί το με-
ρίδιο ή συμφέρον στα ακίνητα που ανα-
φέρονται πιο κάτω.
Δήλωση Μεταβίβασης: 4/Π/1424/2022 
Πωλητής:
ΠΑΝΤΕΛΗ ΝΙΚΟΣ
Αγ. Γεωργίου 3, 7520, Ξυλοφάγου, ΛΑΡ-
ΝΑΚΑ
Αγοραστές:
(1) ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
Αγίου Δημητρίου, 36, 7520, Ξυλοφάγου, 
ΛΑΡΝΑΚΑ
(2) ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ
Αγίου Δημητρίου, 36, 7520, Ξυλοφάγου, 
ΛΑΡΝΑΚΑ
Ακίνητο: 
Αρ. Εγγραφής: 0/5146
Φύλλο/Σχέδ./Τμήμα/Τεμ./Κλιμ.: 
0/ 2-276-372 / 11/ 260 /7
Είδος Ακινήτου: ΧΩΡΑΦΙ
Υποϊδιοκτησίες: Συκιές (1)
Εμβαδόν τ.μ.: 5456
Γεωγραφική Περιοχή: Λάρνακα, Ξυλο-
φάγου 
Τοποθεσία: ΚΑΜΙΝΟΥΔΙΑ 
Μεταβ. Μερίδιο στο Ακιν.: 2/5
Ποσό Πώλησης: €50.000,00
Σημείωση: Τα ακίνητα ενδέχεται να υπό-
κεινται σε Φ.Π.Α., ο οποίος δεν συμπερι-
λαμβάνεται στο ποσό πώλησης.

ΔΗΛΩΣΗ-
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑ

Φέρεται σε γνώση των ενδιαφερο-
μένων ότι η MARIJANA DURIC, 
από Γεωργίου Μαυρομουστάκη 4, 
3115, Αγία Φύλα, Λεμεσός υπέβα-
λε στον Υπουργό Εσωτερικών αίτη-
ση (Τύπος Μ127) για πολιτογράφη-
σή της ως Κύπρια πολίτης. Όποιος 
γνωρίζει οποιονδήποτε λόγο για 
τον οποίο δεν θα έπρεπε να χορη-
γηθεί η αιτούμενη πολιτογράφηση, 
καλείται να αποστείλει στον Υπουρ-
γό Εσωτερικών στη Λευκωσία γρα-
πτή και υπογεγραμμένη έκθεση 
των γεγονότων.

ΖΕΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΙΔΟΥ
(ΥΠΟΥΡΓΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ)

από την κατεχόμενη Νεάπολη Λευκωσίας
που απεβίωσε τη Δευτέρα 6 Ιουνίου 2022, σε ηλικία 67 ετών, 
κηδεύουμε σήμερα Παρασκευή 10 Ιουνίου 2022 και ώρα 
11:00 π.μ. στον Ιερό Ναό Της Του Θεού Σοφίας στον Στρό-
βολο. Η σορός της εκλιπούσας θα τεθεί σε λαϊκό προσκύνη-
μα από τις 8:00 π.μ. έως τις 10:00 π.μ. Η οικογένεια θα δεχθεί 
συλλυπητήρια από τις 9:30 π.μ. έως τις 11:00 π.μ. 
Αντί στεφάνων θα γίνονται δεχτές εισφορές οι οποίες, κατό-
πιν επιθυμίας της οικογένειας, θα διατεθούν μέσω του Υπουρ-
γείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων σε φιλανθρωπι-
κά ιδρύματα.
Η κηδεία θα τελεστεί δημοσία δαπάνη.

Οι τεθλιμμένοι: 
Παιδιά: Αχιλλέας και Ήρα Αιμιλιανίδου

Εγγονή: Χλόη Αιμιλιανίδου
Αδέλφια: Θεόδωρος Ιωαννίδης και Μαίρη Κουτσελίνη 

Και λοιποί συγγενείς

ΚΗΔΕΙΑ
Την πολυαγαπημένη μας 

ΔΗΛΩΣΗ-
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑ

Φέρεται σε γνώση των ενδιαφερομέ-
νων ότι ο IUDIN ALEKSEI από την 
οδό Ανδρέα Δημητρίου 25, Στρό-
βολος, Λευκωσία, υπέβαλε στον 
Υπουργό Εσωτερικών αίτηση (Τύ-
πος Μ.127) για πολιτογράφησή του 
ως Κύπριος πολίτης. Όποιος γνωρίζει 
οποιονδήποτε λόγο για τον οποίο δεν 
έπρεπε να χορηγηθεί η αιτούμενη πο-
λιτογράφηση, καλείται να αποστείλει 
στον Υπουργό Εσωτερικών στη Λευ-
κωσία, γραπτή και υπογεγραμμένη 
έκθεση των γεγονότων. 

ΔΗΛΩΣΗ-
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑ

Φέρεται σε γνώση των ενδιαφερο-
μένων ότι η Anna Khramova από 
Delfon 8, apartment 13, Agios 
Andreas, Nicosia, 1101, υπέβα-
λε στον Υπουργό Εσωτερικών αίτη-
ση (Τύπος Μ.127) για πολιτογράφη-
σή της ως Κύπρια πολίτης. Όποιος 
γνωρίζει οποιονδήποτε λόγο για τον 
οποίο δεν έπρεπε να χορηγηθεί η αι-
τούμενη πολιτογράφηση, καλείται να 
αποστείλει στον Υπουργό Εσωτερι-
κών στη Λευκωσία, γραπτή και υπο-
γεγραμμένη έκθεση των γεγονότων. 

EΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
Ειδοποιούνται όλοι οι ενδιαφερόμενοι 
ότι η εταιρεία 3 Gregoriou Ltd, με αρ. 
εγγρ. ετ. ΗΕ28791 από Άρτας 5, 4150, 
Κ. Πολεμίδια, προτίθεμαι να υποβάλω 
αίτηση προς την Αρχή Αδειών για χο-
ρήγηση άδειας Μεταφορέα «Γ» για δύο 
φορτηγά οχήματα τύπου ενιαία, ειδικά 
διασκευασμένα με γερανό, μεικτού βά-
ρους 32 τόνων και 26 τόνων αντίστοι-
χα, για εξυπηρέτηση των αναγκών της 
επιχείρησής μου ως προς τα κατασκευ-
αστικά μου συμβόλαια.
Το όχημα θα το χρησιμοποιώ για να με-
ταφέρω από Άρτας 5, 4150, Κ. Πολεμί-
δια προς τα διάφορα εργοτάξια πελατών 
μας, κρύο άσφαλτο, πλάκες πεζοδρομί-
ων, λίννιες πεζοδρομίων, διάφορα μη-
χανήματα τύπου ρόλλερ, γεννήτρια, 
κουνγκρομηχανή κ.τ.λ. Η μεταφορά θα 
γίνεται χωρίς κόμιστρο.
Οποιεσδήποτε ενστάσεις πρέπει να υπο-
βληθούν γραπτώς εντός 20 ημερών από 
την ημερομηνία δημοσίευσης της πα-
ρούσης ανακοίνωσης με τα σχετικά δι-
καιολογητικά στα Επαρχιακά Γραφεία 
του Τμήματος Οδικών Μεταφορών.

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  
ΜΠΟΥΦΕ 

 ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Το Αθλητικό Σωματείο ΑΡΙΩΝ Ερ-
γατών αναζητά ενδιαφερόμενο 
για να αναλάβει τη διαχείριση του 
Μπουφέ του Οικήματός του. 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
επικοινωνούν με τον Ρένο Χατζη-
βασίλη στο τηλ. 99300321 ή τον 
Μάριο Παναγή στο 99511646 για 
περαιτέρω πληροφορίες. 

Εκ του Δ.Σ.
06 Ιουνίου 2022

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
Γνωστοποιείται, σύμφωνα με το άρθρο 
25 του Περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας (Δια-
κατοχή, Εγγραφή και Εκτίμηση) Νόμου 
Κεφ. 224, ότι συμφωνήθηκε να πωληθεί 
το μερίδιο ή συμφέρον στα ακίνητα που 
αναφέρονται πιο κάτω.
Δήλωση Μεταβίβασης: 4/Π/1419/2022 
Πωλητής/τες:
A. AKATHIOTIS DEVELOPERS 
LIMITED
Ταχ. Θυρίδα 42005, 6530, ΛΑΡΝΑΚΑ
Αγοραστής/ες:
ΛΥΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Σπύρου Κυπριανού 34, 2237, Άγιος Γε-
ώργιος, Δήμος Λατσιών, ΛΕΥΚΩΣΙΑ
Ακίνητο: 
Αρ. Εγγραφής: 0/4227
Φύλλο/Σχέδ./Τμήμα/Τεμ./Κλιμ.: 
0/ 2-253-354 /6/ 28/7
Είδος Ακινήτου: ΧΩΡΑΦΙ
Υποϊδιοκτησίες: ΛΑΚΚΟΣ
Υπάρχουν κτίρια που δεν αναφέρονται 
στην εγγραφή (4/ΕΣ/798/2019)
Εμβαδόν τ.μ.: 8725
Γεωγραφική Περιοχή: Λάρνακα, Περιβό-
λια ΛΑΡΝΑΚΑΣ
Τοποθεσία: ΑΜΜΟΣ 
Μεταβ. Μερίδιο στο Ακιν.: 504/9031
Ποσό Πώλησης: €148.296,96

Σημείωση: Τα ακίνητα ενδέχεται να υπό-
κεινται σε Φ.Π.Α., ο οποίος δεν συμπερι-
λαμβάνεται στο ποσό πώλησης.

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
Γνωστοποιείται, σύμφωνα με το άρθρο 25 
του Περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας (Διακατο-
χή, Εγγραφή και Εκτίμηση) Νόμου Κεφ. 
224, ότι συμφωνήθηκε να πωληθεί το με-
ρίδιο ή συμφέρον στα ακίνητα που ανα-
φέρονται πιο κάτω.
Δήλωση Μεταβίβασης: 4/Π/1420/2022 
Πωλητής:
A. AKATHIOTIS DEVELOPERS & SON 
LIMITED
Ταχ. Θυρίδα 42005,Τ.Κ 6530, ΛΑΡΝΑΚΑ

Αγοραστής:
ΛΥΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Σπύρου Κυπριανού, 34, 2237, Άγιος Γε-
ώργιος, Δήμος Λατσιών, ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Ακίνητο: 
Αρ. Εγγραφής: 0/4843
Φύλλο/Σχέδ./Τμήμα/Τεμ./Κλιμ.: 0/ 2-253-
354 /6/ 34/7
Είδος Ακινήτου: ΧΩΡΑΦΙ
Εμβαδόν τ.μ.: 401
Γεωγραφική Περιοχή: Λάρνακα, Περιβό-
λια ΛΑΡΝΑΚΑΣ
Τοποθεσία : ΑΜΜΟΣ 
Μεταβ. Μερίδιο στο Ακιν.: 7/130
Ποσό Πώλησης: €2.059,97

Σημείωση: Τα ακίνητα ενδέχεται να υπό-
κεινται σε Φ.Π.Α., ο οποίος δεν συμπερι-
λαμβάνεται στο ποσό πώλησης.

Κλίμακα εξόδων: €100.000 - €500.000
Άνω των €3000

Εv τω Επαρχιακώ Δικαστηρίω Λευκωσίας  
       

Αρ. Αγωγής: 2703/2020
Μεταξύ:
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΛΤΔ 

Ενάγουσας
-και-

ΜΙΧΑΛΗ ΚΟΥΚΚΟΥΛΛΗ (Α.Δ.Τ 688043)
                      Εναγομένου 

Δίδεται Ειδοποίηση, σύμφωνα με τον Κανονισμό 9 της Διαταγής 5 των Περί 
Πολιτικής Δικονομίας Διαδικαστικών Κανονισμών, ότι στο Επαρχιακό Δικα-
στήριο Λευκωσίας καταχωρίστηκε στις 16/11/2021 από τη Συνεργατική Εται-
ρεία Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων Λτδ, από Λευκωσία, εναντίον του 
Μιχάλη Κουκκουλλή (Α.Δ.Τ. 688043), από το Παραλίμνι, ενδιάμεση αίτηση 
στα πλαίσια της αγωγής με τον πιο πάνω αριθμό, ήτοι 2703/2020 και τίτ-
λο, με την οποία η Αιτήτρια αιτείται από το Σεβαστό Δικαστήριο όπως εκδο-
θεί διάταγμα διά του οποίου να επιτραπεί η παράταση του χρόνου καταχώρι-
σης της απάντησης στην Υπεράσπιση στην υπό τον ως άνω αριθμό και τίτλο 
αγωγή, για 3 ημέρες από την ημερομηνία σύνταξης του διατάγματος και πε-
ραιτέρω την έκδοση διατάγματος διά του οποίου να επιτραπεί στην Ενάγουσα 
να καταχωρίσει την απάντηση στην Υπεράσπιση του Εναγομένου. Η αίτηση 
είναι ορισμένη για επίδοση στις 30/06/2022 και ώρα 9:00 π.μ.. Όλα τα σχετι-
κά έγγραφα είναι διαθέσιμα στο αρμόδιο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δι-
καστηρίου Λευκωσίας.

Σύμφωνα με το διάταγμα του Δικαστηρίου ημερομηνίας 11/05/2022, σε περί-
πτωση που ο Εναγόμενος, Μιχάλης Κουκκουλλής (Α.Δ.Τ. 688043), παραλεί-
ψει να εμφανιστεί στην αίτηση ημερομηνίας 16/11/2021, οποιαδήποτε με-
ταγενέστερη αίτηση και/ή οποιοδήποτε άλλο έγγραφο και/ή δικόγραφο θα 
θεωρείται ότι έχει δεόντως επιδοθεί σε αυτόν, αν  αντίγραφό του αναρτηθεί 
στον Πίνακα Ειδοποιήσεων του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας για πε-
ρίοδο πέντε (5) ημερών.

ΓΙΩΡΓΟΣ Ζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε.
Δικηγόροι Ενάγουσας/Αιτήτριας

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
Ενώπιον: Ν. Ταλαρίδου – Κοντοπούλου, Α.Ε.Δ.

Αρ. Αγωγής: 2703/20
Μεταξύ:
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΛΤΔ

Ενάγουσας
και

ΜΙΧΑΛΗ ΚΟΥΚΚΟΥΛΛΗ (Α.Δ.Τ 688043)
                      Εναγομένου 

ΜΟΝΟΜΕΡΗΣ ΑΙΤΗΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 18.4.2022 από την ως άνω Ενά-
γουσα – Αιτήτρια

Της αίτησης αυτής των Γιώργος Ζ. Γεωργίου & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε., δικηγό-
ρων για την Ενάγουσα/Αιτήτρια, ΤΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥΤΟ, αφού ανέγνωσε 
την Αίτηση και την Ένορκη Δήλωση που καταχωρίσθηκαν από την Ενάγου-
σα/Αιτήτρια και αφού έλαβε υπόψιν του όλα τα ενώπιον του στοιχεία,

ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΙ την υποκατάσταση επίδο-
ση της αίτησης για παράταση του χρόνου καταχώρισης της απάντησης στην 
Υπεράσπιση ημερομηνίας 16.11.2021 που καταχωρίσθηκε στα πλαίσια τής 
υπό τον ως άνω αριθμό και τίτλο αγωγής και/ή οποιουδήποτε άλλου μετα-
γενέστερου διατάγματος και/ή αιτήσεως και/ή σχετικού εγγράφου και/ή δι-
κογράφου προς τον Εναγόμενο, με δημοσίευση της αίτησης σε μια ημερήσια 
εφημερίδα ευρείας κυκλοφορίας στην Κύπρο.

ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥΤΟ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΙ όπως 
σε περίπτωση παράλειψης του Εναγόμενου να εμφανιστεί στην αίτηση ημε-
ρομηνίας 16.11.2021, οποιαδήποτε μεταγενέστερη αίτηση και/ή οποιοδή-
ποτε άλλο έγγραφο και/ή δικόγραφο να θεωρείται ότι έχει δεόντως επιδοθεί 
στον Εναγόμενο, αν αντίγραφο του αναρτηθεί στον πίνακα ειδοποιήσεων του 
Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας για περίοδο 5 ημερών.

Δόθηκε την 11/05/2022
Συντάχθηκε την 17/5/2022

(Υπ.) Ν. Ταλαρίδου – Κοντοπούλου, Α.Ε.Δ.
Πιστόν Αντίγραφο
Πρωτοκολλητής


